(S.T.) Ego38 Andreas, filius olìm ser Dini nota­
rii de Appiano, civis Pisanus, imperiali auctoritate 
notarius, autenticum huius exemplì, rogatum et.serio 
tum a Leopardo Frenecti de Pisis, notario Cammere su 
pradicti domini imperatoris semper augusti, non vi- 
tiatum, non corruptum, non arrasum nec in alìqua par

comite.de
Farinata.de
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te sui abolitum vel cancellatum vidi et legi una 
cum39 infrascriptis notariis,de verbo ad verbum, Co­
rani nobili et sapienti viro domino Tamiccio de Ubai- 
dinis de Carda, Pisanorum potestate, et una cum in- 
frascriptis notariis et testibus predictum exemplum 
cum dicto autentico fideliter ascoltavi et ipse idem 
dominus Pisanorum potestas una mecum predictum exem­
plum cum dicto autentico ascultavit et vidit in omni­
bus et per omnia concordare et ipsum autenticum esse 
non abolitum vel vitiatum in aliqua parte sui, ideo- 
que, de verbo ad verbum, nicchilo addito vel diminu­
to, decreto et auctoritate suprascriptì domini Pisa­
norum potestatis, prò tribunali sedentis, ad petitio 
nem lohannis Salvecto de Saona, fideliter ut supra 
scriptum est exemplavi et, quia dictus dominus pote­
stas una mecum predictum presens meum exemplum cum 
dicto autentico in omnibus concordare invenit,et die 
tum autenticum esse sine aliquo vitio et defectu, 
eius mandato, decreto et auctoritate ipsum exemplum 
plubicavi40 et autenticavi et, ad futuram rei memo- 
riam, signum et nomen meum apposui. Oue ascultatio, 
lectura, visio, exemplatio et autenticatio et decre­
ti et auctoritatis interpositio facte fuerunt in pre 
sentia suprascriptì domini Pisanorum potestatis et 
eius decreto et auctoritate ad petitionem suprascrip 
ti lohannis Salvecto de Saona,.ad hec presentis et 
predicta fieri petentis, in presentìa Alamani, filii 
ser lohannis notarii de Palarla, et Colo ser Pardi 
de Musigliano notariorum, Pisanorum civium et te­
st ium infrascriptorum, ad hec vocatorum et rogato- 
rum. Actum Pisis, in sala palatii, in quo dominus Pji 
sanorum potestas rexidet41, presentibus domino Tomaso 
de Susinaria, legumdoctore; ser Rainerio notario,con 
dam Simonis Cavalce, cive Pisano; ser Ludovico42, ser 
Vanne43 de Civitate Castelli et Francieschino44 Naul_ 
di de dieta Civitate Castelli, testibus ad hec voca- 
tis et rogatis. Dominice Incarnationis millesimo tre 
centetimo quinquagesimo octavo, indictione undecima, 
quinto idus decembris, secundum cursum et consuetudi. 
nem notariorum civitatis Pisane.